
Cliente.: 16608-PREFEITURA M. DE VITÓRIA Folha: 149156/0001

Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO

Ref.: PROCESSO Nº 4716297/2024

PREGAO ELETRONICO No. 162/2024

Abertura: 08/08/2024 Hora: 08:30

Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

   1       330.000,00 CPR 2.32.02.0033-3 - CLOR. DE BUPROPIONA 150MG - APRES. CX. C/30 CPR. REVESTIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA

NOME COMERCIAL: CLORIDRATO DE BUPROPIONA (GENERICO)

Registro no M.S.: 1542302520026

(SESSENTA E TRES CENTAVOS E SETE DECIMOS DE MILESIMO DE REAL)

(DUZENTOS E OITO MIL E CENTO E TRINTA E UM REAIS) GEOLAB-GO(GO)       0,6307   208.131,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   208.131,00

(DUZENTOS E OITO MIL E CENTO E TRINTA E UM REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 

este edi-

tal, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE PERNANBUCO: 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 

FRACIONÁVEIS. 

BANCO DO BRASIL

COD.: 001

AGENCIA: 3433-9

CONTA CORRENTE: 13705-7

Validade da Proposta ..: 60 DIAS

Prazo de Entrega ......: 15 DIAS

Condicoes de Pagamento : 7 DIAS

___________________________________

                 .                 


